七、乙方在营运过程中，如出现的交通事故或人员伤亡等一切违法行为，全部责任和全部赔偿金由乙方自行承担，甲方积极配合乙方办理保险理赔事宜。全部责任与甲方无任何关系，乙方如果不能及时圆满解决事件,甲方有权无偿收回车辆,并通过法律手段追讨损失。乙方发生交通事故对车辆有比较大的损坏的情况下，甲方有权扣除乙方押金的50%作为折旧费。
八、国家对出租车的燃料补贴由甲方领取并使用。
九、如果乙方有任何损害甲方利益的行为，甲方有权随时终止与乙方的合同，没有商量的余地。。
十、乙方如果提前解约，应向甲方赔偿因解约所造成的甲方的经济损失。并赔偿人民币伍仟元整。 十一、乙方须向甲方交纳保证金：人民币：两万元整(￥：20xx0.00整)合同期满当天退还乙方押金人民币：壹万九千元整(￥：19000.00整)两个月以后经查确实没有造成甲方的负面影响和经济处罚后一次性退还乙方剩余押金壹千元整(￥：1000.00整)。
十二、合同签定后，甲、乙双方必须严格履行各项条款，如有违约，违约方承担全部责任。
十三、本合同壹式俩份，甲、乙双方各执壹份，自签字之日起生效。
甲方： 电话： 住址：
乙方： 电话： 住址：
年 月 日
出租车包车合同协议半班篇十四
甲方：
乙方：
经双方友好协商，达成如下合同，双方共同遵守。
1、出租车状况完好，无故障，无磕碰，无划痕。车牌号：鲁jt-------------
2、租赁时期段晚-点至早点